
                            

Готфрид, А. В. Решение "Об установке мемориальной доски 

Локтионову Александру Михайловичу, погибшему при выполнении боевого 

задания на территории Демократической  республики Афганистан"  // Наш 

город. – 2007. – 11 декабря. – С. 5. 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29   ноября 2007г. 

№ 117 

«Об установке мемориальной доски Локтионову Александру 

Михайловичу, погибшему при выполнении боевого задания на территории 

Демократической республики Афганистан» 

Рассмотрев письмо главы города, ходатайства управления образования 

администрации г.Анжеро-Судженска, МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 12», учитывая заслуги Локтионова A.M., выпускника МОУ «Сред-

няя общеобразовательная школа № 12», погибшего при выполнении боевого 

задания на территории Демократической республики Афганистан, Анжѐро-

Судженский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1 Установить мемориальную доску на здании МОУ «Средняя 

общеобразовательная школа № 12» Локтионову Александру Михайловичу, 

погибшему в Демократической республике Афганистан, награжденному 

орденом Красной Звезды, выпускнику МОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 12» 

2.       Управлению образования администрации г.Анжеро-Судженска 

(Т.А. Яковенко) совместно с администрацией MOV «Средняя 

общеобразовательная школа № 12» разработать план мероприятий по 

воспитанию обучающихся на примере Локтионова A.M. 

3.       Контроль за исполнением данного решения возложить на 

комитет по социальной политике Анжеро-Судженского городского Совета 



народных депутатов (Н.А. Вилюгина). 

4.       Решение вступает в силу с момента его принятия. 

5.       Решение опубликовать в городской газете «Наш город». 

Глава города А.В.ГОТФРИД 

Председатель Анжеро-Судженскогj городского Совета народных 

депутатов Г.М.ГОРБАЧЕВ. 


